７長崎高文連第９号

                                令和 7年 4月 9日

関 係 高 等 学 校 長 様

関係特別支援学校長 様

                               長崎県高等学校文化連盟

                               会  長         猪股  英介

                             吹奏楽専門部長 田川耕太郎

                                         （ 公 印 省 略 ）

令和７年度長崎県高等学校総合文化祭吹奏楽部門

（第６９回長崎県高等学校連合音楽会）参加について（お願い）

 陽春の候 皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記大会を下記の要領で開催いたします。

 つきましては、貴校関係団体の参加につきましてご高配賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 日    時     【吹奏楽部門】令和７年５月24日（土）  10：00 開演

                令和7年5月25日（日）  10：00 開演

２ 会    場     ベネックス長崎ブリックホール（大ホール）

               〒852-8104 長崎市茂里町2-38 （℡：095－842-2002）

３ 主    催     長崎県教育委員会 長崎県高等学校文化連盟

４ 主    管     長崎県高等学校文化連盟吹奏楽専門部

長崎県高等学校特別支援学校教育研究会音楽部会

５ 演奏時間 ○10分以内（団体入れ替え3分間）

○演奏時間超過の場合、次年度演奏時間短縮等のペナルティを科しますので

ご注意ください。

６ 参加資格     長崎県高等学校文化連盟加盟校生徒

○中学生の参加については、中高一貫校（連携型含）による合同演奏の場合、

特例として認めますが、必ず各専門部の部長・委員長へ前もって連絡をしてく

ださい。

７ 申 込 先    林田勇一郎（県立西彼杵高等学校  hayashida1165@news.ed.jp ）

上記アドレスにメールにて別添ファイルを送信してください

提出ファイル名： R7_吹奏楽部門参加申込シート【学校名】

              （例  R7_吹奏楽部門参加申込シート【長崎鶴洋】）

＊昨年度の参加校のうち、「不参加」の場合は、メール本文にその旨をご記入ください

８ 申込締切    令和７年４月24日（木） １７：００ 厳守

9 問い合わせ先  伊藤哲也（県立長崎鶴洋高等学校）

℡：095-871-5675  Mail： itou7189@news.ed.jp

mailto:hayashida1165@news.ed.jp
mailto:itou7189@news.ed.jp